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Министерство по физической культуре и спорту Челябинской области

ОСОО "Федерация лёгкой атлетики Челябинской области"
Первенство Челябинской области по легкой атлетике
среди юниоров и юниорок 1998-1999 годов рождения

12-14 июня 2017г. г.Челябинск МБУ "ЛК им.Е.Елесиной"

Командное первенство

Место Команда Очки

I группа 

1 СШОР им. Л.Н.Мосеева 486

2 СШОР №1 по л/а им. Е.Елесиной 431

3 СШОР-1 Магнитогорск 417

4 СШОР, ЧУ ДО "СК М-М" 399

5 СШОР, Трехгорный 311

6 СШОР, Миасс 181

Место Команда Очки

II группа 

1 КСШ, Сатка 207

2 Верхнеуральский р-н 184

3 СШ №3, Златоуст 109

Главный судья Стаценко В.П.
Судья ВК Челябинск

Главный секретарь Герасимова А.Г.
Судья ВК Челябинск
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Министерство по физической культуре и спорту Челябинской области

ОСОО "Федерация лёгкой атлетики Челябинской области

Первенство Челябинской области по легкой атлетике
среди юниоров и юниорок 1998-1999 годов рождения

12-14 июня 2017г. г.Челябинск МБУ "ЛК им.Е.Елесиной"

Состав главной судейской коллегии
Главная судейская коллегия: Ф.И. город кат.

Главный судья  Стаценко Виктор Челябинск ВК

Технический  делегат - инспектор     

Главный секретарь  Герасимова Алена Челябинск ВК

Заместитель главного судьи  Мосеев Леонид Челябинск ВК

Рефери по бегу  Въюжанин Борис Челябинск ВК

Рефери по спортивной ходьбе     

Рефери по прыжкам  Митров Сергей Челябинск ВК

Рефери по метаниям  Самойленко Олег Челябинск ВК

Рефери по многоборьям  Москаленко Валентина Челябинск ВК

Рефери в комнате участников  Крутилин Дмитрий Челябинск 1К

Заместитель главного секретаря  Акуленко Андрей Екатеринбург 1К

Заместитель главного судьи по инвентарю и оборудованию  Андреев Андрей Магнитогорск 1К

Заместитель главного судьи по награждению  Есипчук Дмитрий Челябинск 1К

Старшие судьи:     

Старший судья по бегу  Мазур Александр Челябинск 1К

Старший судья на финише  Захаров Юрий Челябинск 1К

Старший судья на фотофинише  Тишкин Сергей Екатеринбург 1К

Старший судья-хронометрист  Хизбулин Вячеслав Сатка 1К

Старший судья-стартер  Лапаев Владимир Челябинск 1К

Старший судья по прыжкам в высоту  Коченков Александр Челябинск 1К

Старший судья по прыжкам с шестом  Афанасьев Александр Челябинск 1К

Старший судья по прыжкам в длину, тройным  Трегубов Андрей Челябинск 1К

Старший судья по метанию диска, молота     

Старший судья по метанию копья  Андреева Наталья Челябинск 1К

Старший судья по толканию ядра  Гавриков Сергей Челябинск 1К

Старший судья по электронным измерениям  Гаев Антон Челябинск 1К

Старший судья по спортивной ходьбе     

Старший судья-радиоинформатор  Аллеборн Евгений Челябинск 1К
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Медицинское обеспечение  Митюков Николай Челябинск  

Апелляционное жюри:     

Председатель жюри  Колесников Александр Челябинск ВК

Члены жюри:  Синяков Олег Челябинск ВК

  Щеренков Василий Челябинск ВК
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Первенство Челябинской области по легкой атлетике

среди юниоров и юниорок 1998-1999 годов рождения

12-14 июня 2017г. МБУ "ЛК им.Е.Елесиной" г.ЧЕЛЯБИНСК

Вид: Бег на 100 м Юниоры

место № Фамилия, имя г.р. квал. Город
Ведомство

Организация
ФИО тренера забеги финал

Вып.

разр.
очки

1 71 Моисеенко Дмитрий 20.11.99 1 Сатка КСШ г.Сатка Тожин ВП 11.05 11.02 1 35

2 1035 Яковлев Даниил 04.07.98 КМС Челябинск СДЮСШОР Мосеева ЛН Князев СА, Щербаков НС 11.08 11.09 1 л

3 560 Скрипичников Вячеслав 08.07.1999 1 Магнитогорск ЧУ ДО"СК"М-М" СШОР Бикбулатова ОА 11.28 11.31 1 32

4 333 Кузнецов Александр 14.08.98 кмс Челябинск СШОР Мосеева Аллеборн ЕВ 11.31 11.45 1 л

5 900 Зубков Илья 26.01.98 кмс Челябинск СШОР Мосеева Трегубова ВВ 11.40 11.49 1 л

6 648 Кокорин Евгений 23.06.99 1 Челябинск СШОР Мосеева Метликина Л.П.,Попов Н.И. 11.54 11.51 2 л

7 377 Косухин Артем 01.03.1999 кмс Магнитогорск ЧУ ДО"СК"М-М" СШОР,МГТУ Парамонова ИП Андреевы АН МВ 11.50 11.59 2 л

7 199 Мошкин Николай 20.04.99 1 Челябинск СШОР Мосеева Аллеборн ЕВ Плаксина ЕВ 11.40 11.59 2 л

9 651 Рудик Евгений 02.05.98 2 Челябинск СШОР Мосеева Метликина Л.П.,Петров Д.Ю. 11.74 2 л

10 713 Жуков Дмитрий 06.01.00 1 Челябинск СШОР Мосеева Бабич КВ Колесников АА Ширяев ВА 11.77 2 л

11 100 Хакимьянов Ильдар 05.12.99 2 Верхнеуральский ДЮСШ Попов НИ 12.02 2 30

12 1073 Гаврилов Александр 30.09.99 1 Челябинск СШОР Мосеева Слободчиков ВТ 12.10 3 л

13 5 Вернигора Андрей 14.04.01 2 Верхнеуральский ДЮСШ Попов НИ 12.18 3 29

14 649 Кузнецов Александр 24.04.98 2 Челябинск СШОР Мосеева Метликина Л.П.,Петров Д.Ю. 12.22 3 л

15 1025 Верясов Артем 22.10.99 2 Челябинск СДЮСШОР Мосеева ЛН Князев СА 12.24 3 л

16 102 Новосёлов Даниил 18.11.99 1 Челябинск СШОР Мосеева Слобцов НЮ 12.32 3 л

17 176 Треспе Никита 1999 3 Челябинск СШОР Мосеева Лапаев ВН 12.41 3 л

18 250 Баловнев Данил 16.05.99 3 Челябинск СШОР Мосеева Гавриковы С.А.Г.В. 12.77 3 л

19 16 Маргулис Евгений 1998 3 Челябинск СШОР Мосеева Лапаев ВН 13.08 1 ю л

20 337 Вишняков Александр 08.08.00 Челябинск СШОР Мосеева Берсенёва ТГ 13.30 1 ю л

21 1100 Хитев Данила 00.00.98 Челябинск СШОР Мосеева Берсенева ТГ 14.05 1 ю л

68 Николов Вячеслав 19.12.99 1 Трехгорный СШОР №1 Мальчикова ЕИ dnf л
891 Калинкин Александр 29.06.98 2 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова ВВ dns л

19 Естехин Евгений 21.10.00 1 Челябинск СШОР №1 им. Е.Елесиной Казачук АБ dns л
650 Пермяков Леонид 13.03.01 3 Челябинск СШОР Мосеева Петров Д.Ю.Метликина Л.П. dns л
1169 Кульпин Данил 26.06.99 1 Челябинск СШОР №1 им. Е.Елесиной Афанасьев АВ, Бобкова ВВ dns л
278 Тарасенко Иван 31.10.98 Челябинск СШОР Мосеева Берсенёва ТГ dns л
646 Леонтьев Егор 22.09.99 1 Челябинск СШОР Мосеева Метликина Л.П., Загидулин Р.А. dns л
212 Гутмахер Виктор 25.03.98 1 Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарёва ИБ dns л
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Первенство Челябинской области по легкой атлетике

среди юниоров и юниорок 1998-1999 годов рождения

12-14 июня 2017г. МБУ "ЛК им.Е.Елесиной" г.ЧЕЛЯБИНСК

Вид: Бег на 200 м Юниоры

место № Фамилия, имя г.р. квал. Город
Ведомство

Организация
ФИО тренера забеги финал

Вып.

разр.
очки

1 71 Моисеенко Дмитрий 20.11.99 1 Сатка КСШ г.Сатка Тожин ВП 22.23 22.31 кмс 35

2 333 Кузнецов Александр 14.08.98 кмс Челябинск СШОР Мосеева Аллеборн ЕВ 22.49 22.56 1 л

3 1035 Яковлев Даниил 04.07.98 КМС Челябинск СДЮСШОР Мосеева ЛН Князев СА, Щербаков НС 22.73 22.70 1 л

4 900 Зубков Илья 26.01.98 кмс Челябинск СШОР Мосеева Трегубова ВВ 23.32 22.99 1 л

5 648 Кокорин Евгений 23.06.99 1 Челябинск СШОР Мосеева Метликина Л.П.,Попов Н.И. 23.00 23.03 1 л

6 787 Беляков Александр 17.05.99 1 Челябинск СШОР №1 им. Е.Елесиной Ермолаев СВ, Гангало НН 23.38 23.18 1 32

7 714 Евич Андрей 30.07.00 1 Челябинск СШОР Мосеева Ширяев ВА Кокоева ОБ 23.63 24.03 2 л

8 560 Скрипичников Вячеслав 08.07.1999 1 Магнитогорск ЧУ ДО"СК"М-М" СШОР Бикбулатова ОА 23.38 справка 2 30

9 274 Клопов Всеволод 24.09.01 1 Челябинск СШОР №1 им. Е.Елесиной Казачук АБ 23.67 2 л

10 713 Жуков Дмитрий 06.01.00 1 Челябинск СШОР Мосеева Бабич КВ Колесников АА Ширяев ВА 23.71 2 л

11 643 Мальчиков Роман 01.07.99 1 Трехгорный СШОР №1 Мальчикова ЕИ 23.84 2 29

12 401 Чуманов Владислав 01.12.98 1 Трехгорный СШОР №1 Федянова ОБ 23.85 2 28

13 277 Султанов Эльдар 10.01.00 1 Челябинск СШОР №1 им. Е.Елесиной Казачук АБ 23.86 2 л

14 715 Костарев Никита 14.05.99 2 Челябинск СШОР Мосеева Ширяев ВА Субеева ГН Прохоров ВВ 23.88 2 л

15 377 Косухин Артем 01.03.1999 кмс Магнитогорск ЧУ ДО"СК"М-М" СШОР,МГТУ Парамонова ИП Андреевы АН МВ 23.89 2 27

16 1073 Гаврилов Александр 30.09.99 1 Челябинск СШОР Мосеева Слободчиков ВТ 24.01 2 л

17 257 Усольцев Максим 04.05.00 1 Челябинск СШОР №1 им. Е.Елесиной Казачук АБ 24.14 2 26

18 5 Вернигора Андрей 14.04.01 3 Верхнеуральский ДЮСШ Попов НИ 24.25 2 25

19 400 Федонин Михаил 13.09.98 КМС Трехгорный СШОР №1 Мальчикова ЕИ 24.27 2 24

20 315 Уманцев Виталий 13.09.00 2 Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарёва ИБ 24.61 3 л

21 100 Хакимьянов Ильдар 05.12.99 2 Верхнеуральский ДЮСШ Попов НИ 24.71 3 23

22 891 Калинкин Александр 29.06.98 2 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова ВВ 24.78 3 л

23 649 Кузнецов Александр 24.04.98 2 Челябинск СШОР Мосеева Метликина Л.П.,Петров Д.Ю. 24.84 3 л

24 316 Макаров Тимофей 01.04.01 2 Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарёва ИБ 25.11 3 л

25 75 Багин Лев 31.01.01 2 Сатка КСШ г.Сатка Тожин ВП 25.34 3 л

26 176 Треспе Никита 1999 3 Челябинск СШОР Мосеева Лапаев ВН 25.52 3 л

27 102 Новосёлов Даниил 18.11.99 1 Челябинск СШОР Мосеева Слобцов НЮ 25.62 3 л

28 901 Стрельников Никита 1999 3 Челябинск СШОР Мосеева Коченков АВ Трегубова ВВ 25.63 3 л

29 175 Рязанов Егор 1998 3 Челябинск СШОР Мосеева Лапаев ВН 25.65 3 л

30 250 Баловнев Данил 16.05.99 3 Челябинск СШОР Мосеева Гавриковы С.А.Г.В. 25.97 1 юн л

31 246 Герасимов Евгений 23.09.01 3 Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарёва ИБ 26.22 1 юн л

32 337 Вишняков Александр 08.08.00 Челябинск СШОР Мосеева Берсенёва ТГ 27.09 1 юн л

33 630 Годунов Владислав 04.04.98 Челябинск СШОР Мосеева Берсенёва ТГ 27.83 1 юн л

43 Маркунасов Антон 07.11.98 кмс Челябинск СШОР Мосеева Аллеборн ЕВ Хрущелёва НП Шарков СВ dsq 0

646 Леонтьев Егор 22.09.99 1 Челябинск СШОР Мосеева Метликина Л.П., Загидулин Р.А. dns л

512 Филимонов Артём 09.10.98 2 Челябинск СШОР Мосеева Гавриковы Г.В.С.А. dns л

1100 Хитько Данила 00.00.98 Челябинск СШОР Мосеева Берсенева ТГ dns л

1025 Верясов Артем 22.10.99 2 Челябинск СДЮСШОР Мосеева ЛН Князев СА dns л

897 Аданькин Игорь 1999 3 Челябинск СШОР Мосеева Коченков АВ Трегубова ВВ dns л

13 Стрельников Александр 23.05.98 2 Челябинск СШОР №1 им. Е.Елесиной Ежов ВБ dns л

1 Заботкин Константин 06.11.1998 3 Челябинск СШОР-2 УралГУФК Матюхов ДМ, Берсенева ТГ dns л

1169 Кульпин Данил 26.06.99 1 Челябинск СШОР №1 им. Е.Елесиной Афанасьев АВ, Бобкова ВВ dns л

651 Рудик Евгений 02.05.98 2 Челябинск СШОР Мосеева Метликина Л.П.,Петров Д.Ю. dns л

26 Снегур Валерий 13.01.98 2 Челябинск ЧИПС УрГУПС Плотников ВМ Копчёнова ИВ dns л

136 Настенко Виктор 13.01.98 1 Челябинск СШОР Мосеева Аллеборн ЕВ Метликина ЛП dns л

173 Ковригин Иван 1999 2 Челябинск СШОР Мосеева Лапаев ВН Бобкова ВВ dns л

73 Баянов Алевтин 23.03.01 2 Сатка КСШ г.Сатка Тожин В.П., Костенко Т.В. dns 0

650 Пермяков Леонид 13.03.01 3 Челябинск СШОР Мосеева Петров Д.Ю.Метликина Л.П. dns л

339 Понамарев Данил 09.04.1999 2 Челябинск СШОР-2 ЧЭТ Матюхов ДМ, Горностаев МВ dns л

278 Тарасенко Иван 31.10.98 Челябинск СШОР Мосеева Берсенёва ТГ dns л

Вид: Бег на 110 м с/б 0.99 Юниоры

место № Фамилия, имя г.р. квал. Город
Ведомство

Организация
ФИО тренера забеги финал

Вып.

разр.
очки

1 513 Белишко Владимир 01.02.98 1 Челябинск СШОР Мосеева Пугач СВ Гарифуллин КИ Бланк АД 14.77 14.85 кмс 35

2 77 Сапончик Илья 10.11.99 1 Челябинск СШОР Мосеева Береглазов ВН 18.00 18.20 3 л
173 Ковригин Иван 1999 2 Челябинск СШОР Мосеева Лапаев ВН Бобкова ВВ dnf справка л

26 Снегур Валерий 13.01.98 II Челябинск ЧИПС УрГУПС Плотников ВМ Копчёнова ИВ dns л
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Первенство Челябинской области по легкой атлетике

среди юниоров и юниорок 1998-1999 годов рождения

12-14 июня 2017г. МБУ "ЛК им.Е.Елесиной" г.ЧЕЛЯБИНСК

Вид: Бег на 100 м Юниорки

место № Фамилия, имя г.р. квал. Город
Ведомство

Организация
ФИО тренера забеги финал

Вып.

разр.
очки

1 23 Усольцева Екатерина 23.06.99 кмс Челябинск СШОР Мосеева Трегубова ВВ 12.74 12.49 кмс 35

2 655 Солодова Екатерина 28.01.99 1 Челябинск СШОР Мосеева Метликина Л.П.,Петров д.Ю. 12.97 12.77 1 л

3 107 Фомина Ирина 20.07.01 1 Верхнеуральский ДЮСШ Попов НИ 13.00 12.89 1 32

4 777 Кот Вероника 2001 кмс Челябинск СШОР Мосеева Лапаев ВН 12.95 13.03 1 л

5 271 Батурина Анастасия 25.03.00 1 Челябинск СШОР №1 им. Е.Елесиной Казачук АБ 13.31 13.16 1 л

6 662 Каганович Виктория 03.02.98 1 Челябинск СШОР Мосеева Метликина Л.П.,Шатохин Н.М. 13.41 13.20 1 л

7 35 Семенова      13.40 13.43 2 л

8 235 Хафизова Виктория 18.11.00 1 Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарёва ИБ 13.31 13.53 2 л

9 511 Китичук Дарья 07.09.99 2 Челябинск СШОР Мосеева Гавриковы Г.В.С.А. 13.43 2 л

10 16 Худякова Яна 10.10.98 2 Челябинск ЧИПС УрГУПС Плотников ВМ 13.47 2 л

11 62 Павлова Ксения 23.12.99 2 Сатка КСШ г.Сатка Тожин ВП 13.56 2 30

12 667 Родина Екатерина 31.05.00 1 Челябинск СШОР Мосеева Петров Д.Ю.Метликина Л.П. 13.67 2 л

13 72 Евдокимова Лада 05.03.00 2 Челябинск СШОР №1 им. Е.Елесиной Казачук АБ 13.75 2 л

14 64 Мастарова Ульяна 21.11.00 2 Сатка КСШ г.Сатка Тожин ВП 13.78 2 л

15 82 Мальцева Любовь 29.12.01 2 Верхнеуральский ДЮСШ Попов НИ 14.57 3 29

15 724 Исаева Валентина 31.01.98 2 Челябинск СШОР Мосеева Ширяев ВА Бегларян ВИ 14.57 3 л

17 80 Зарифулина Элла 18.04.00 Сатка 14.77 3 л

18 177 Максимкина Наталья 1998 3 Челябинск СШОР Мосеева Лапаев ВН 15.04 3 л

19 10 Ращектаева Анастасия 1998 3 Челябинск СШОР Мосеева Лапаев ВН 15.23 1 ю л

20 63 Белоусова Арина 04.04.00 3 Сатка КСШ г.Сатка Бичигов П.А. 15.25 1 ю л

21 69 Вашкова Дарья 19.04.00 3 Сатка КСШ г.Сатка Бичигов П.А. 15.41 1 ю л
172 Монголь Мария 1999 2 Челябинск СШОР Мосеева Лапаев ВН dns л

16 Богданова Елена 27.05.98 2 Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарёва ИБ dns л
174 Семенюк Ксения 1999 2 Челябинск СШОР Мосеева Лапаев ВН dns л
279 Улеева Виктория 2000 1 Челябинск СШОР Мосеева Лапаев ВН Сайко РИ dns л
664 Филиппова Влада 28.05.01 1 Челябинск СШОР Мосеева Петров Д.Ю.Метликина Л.П. dns л
643 Крылова Ирина 04.10.01 2 Челябинск СШОР Мосеева Петров Д.Ю.Метликина Л.П. dns л
344 Наумова Дарья 08.06.01 1 Челябинск СШОР №1 им. Е.Елесиной Трегубов АЛ, Трегубова ОВ dns л

1 Нажметдинова Эльвина 1999 кмс Челябинск СШОР Мосеева Меньшенина НВ dns л

9 Иванушко Мария 15.07.99 2 Челябинск СШОР №1 им. Е.Елесиной Казачук АБ dns л
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Первенство Челябинской области по легкой атлетике

среди юниоров и юниорок 1998-1999 годов рождения

12-14 июня 2017г. МБУ "ЛК им.Е.Елесиной" г.ЧЕЛЯБИНСК

Вид: Бег на 200 м Юниорки

место № Фамилия, имя г.р. квал. Город
Ведомство

Организация
ФИО тренера забеги финал

Вып.

разр.
очки

1 23 Усольцева Екатерина 23.06.99 кмс Челябинск СШОР Мосеева Трегубова ВВ 26.65 25.96 1 35

2 15 Ефименко Кристина 27.02.98 КМС Челябинск СШОР Мосеева Береглазов ВН 26.30 26.23 1 л

3 655 Солодова Екатерина 28.01.99 1 Челябинск СШОР Мосеева Метликина Л.П.,Петров д.Ю. 26.90 26.45 1 л

4 88 Анциферова Елена 06.01.01 1 Челябинск СШОР Мосеева Ежова ЛВ 26.87 26.59 1 л

5 107 Фомина Ирина 20.07.01 1 Верхнеуральский ДЮСШ Попов НИ 27.19 27.57 2 32

6 13 Чапкаева Валерия 17.08.1998 кмс Магнитогорск ЧУ ДО"СК"М-М" СШОР,МГТУ Парамонова ИП 26.82 dnf 1 30

7 271 Батурина Анастасия 25.03.00 1 Челябинск СШОР №1 им. Е.Елесиной Казачук АБ 27.33 2 л

8 504 Китичук Дарья 07.09.99 2 Челябинск СШОР Мосеева Гавриковы Г.В.С.А. 27.61 2 л

9 120 Подкорытова Анна      27.65 2 л

10 662 Каганович Виктория 03.02.98 1 Челябинск СШОР Мосеева Метликина Л.П.,Шатохин Н.М. 27.90 2 л

11 62 Павлова Ксения 23.12.99 2 Сатка КСШ г.Сатка Тожин ВП 28.12 2 29

12 456 Зебрина Татьяна 11.05.99 2 Челябинск Небогатов КН 28.16 2 л

13 72 Евдокимова Лада 05.03.00 2 Челябинск СШОР №1 им. Е.Елесиной Казачук АБ 28.20 2 л

14 667 Родина Екатерина 31.05.00 1 Челябинск СШОР Мосеева Петров Д.Ю.Метликина Л.П. 28.42 2 л

15 68 Саитгалина Диана 26.12.01 2 Сатка КСШ г.Сатка Хизбулины В.Ф. и А.В. 28.85 3 л

16 16 Богданова Елена 27.05.98 2 Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарёва ИБ 28.88 3 л

17 64 Мастарова Ульяна 21.11.00 2 Сатка КСШ г.Сатка Тожин ВП 28.90 3 л

18 412 Понамарева Анастасия 21.10.99 2 Челябинск СШОР №1 им. Е.Елесиной Казачук АБ 29.13 3 л

19 74 Ручинская Екаткерина 09.03.2000 1 Магнитогорск ЧУ ДО"СК"М-М" СШОР Парамонова ИП 29.95 3 28

20 669 Хисматова Полина 03.07.01 1 Магнитогорск ЧУ ДО"СК"М-М" СШОР Парамонова ИП 30.02 3 27

21 3 Караваева Кристина 11.12.99 2 Челябинск КДЮСШ "ЧТЗ" Мазур АС 30.23 3 л

22 550 Калугина Анастасия 22.09.00 3 Магнитогорск ЧУ ДО"СК"М-М" СШОР Бикбулатова ОА 30.92 1 юн л

23 944 Косматова Станислава 19.08.2001 2 Магнитогорск ЧУ ДО"СК"М-М" СШОР Парамонова ИП 30.96 1 юн л

24 80 Зарифулина Элла 18.04.00 3 Сатка ДЮСШ Бичиков ПА 31.11 1 юн л

25 69 Вашкова Дарья 19.04.00 3 Сатка КСШ г.Сатка Бичигов П.А. 31.91 1 юн л

26 177 Максимкина Наталья 1998 3 Челябинск СШОР Мосеева Лапаев ВН 32.11 1 юн л

27 63 Белоусова Арина 04.04.00 3 Сатка КСШ г.Сатка Бичигов П.А. 32.22 1 юн л

16 Худякова Яна 10.10.98 II Челябинск ЧИПС УрГУПС Плотников ВМ dns л

724 Исаева Валентина 31.01.98 2 Челябинск СШОР Мосеева Ширяев ВА Бегларян ВИ dns л

751 Самсетдинова Аделина 19.04.98 Челябинск СШОР Мосеева Берсенёва ТГ dns л

643 Крылова Ирина 04.10.01 2 Челябинск СШОР Мосеева Петров Д.Ю.Метликина Л.П. dns л

235 Хафизова Виктория 18.11.00 1 Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарёва ИБ dns л

64 Семенова Ксения 11.01.98 1 СШОР-1  Чикалины, Лапаев dns л

82 Мальцева Любовь 29.12.01 3 Верхнеуральский ДЮСШ Попов НИ dns 0

664 Филиппова Влада 28.05.01 1 Челябинск СШОР Мосеева Петров Д.Ю.Метликина Л.П. dns л

10 Ращектаева Анастасия 1998 3 Челябинск СШОР Мосеева Лапаев ВН dns л

77 Данилова Анна 30.01.00 кмс Челябинск СШОР Мосеева Ежова ЛВ 26.98 dns 1 л
777 Кот Вероника 2001 кмс Челябинск СШОР Мосеева Лапаев ВН 27.20 dns 2 л

Вид: Бег на 100 м с/б 0.84 Юниорки

место № Фамилия, имя г.р. квал. Город
Ведомство

Организация
ФИО тренера забеги финал

Вып.

разр.
очки

1 15 Ефименко Кристина 27.02.98 КМС Челябинск СШОР Мосеева Береглазов ВН 14.81 кмс 35

2 35 Семенова      15.84 1 л

51 Клещева Кристина 26.03.99 мс Челябинск СШОР №1 им. Е.Елесиной Ермолаев СВ, Гангало НН dns 0
890 Бондарева Ксения dns л

Главный судья Стаценко В.П.

ССВК Челябинск

Главный секретарь Герасимова А.Г.

ССВК Челябинск
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Первенство Челябинской области по легкой атлетике

среди юниоров и юниорок 1998-1999 годов рождения

12-14 июня 2017г. МБУ "ЛК им.Е.Елесиной" г.ЧЕЛЯБИНСК

Вид: Бег на 400 м Юниоры

место № Фамилия, имя г.р. квал. Город
Ведомство

Организация
ФИО тренера результат

Вып.

разр.
очки

1 57 Верховых Рудольф 03.09.99 кмс Челябинск СШОР Мосеева Трегубова ВВ Хрущелёва НП 47.62 кмс 35

2 43 Маркунасов Антон 07.11.98 кмс Челябинск СШОР Мосеева Аллеборн ЕВ Хрущелёва НП Шарков СВ 48.55 кмс 32

3 1031 Мягкий Марк 11.04.98 кмс Челябинск СДЮСШОР Мосеева ЛН, ЮУрГУ Князев СА 49.39 кмс 30

4 99 Надыршин Рустам 25.02.99 1 Миасс СШОР Ромжаев АИ Зоренкова ИВ 50.25 1 29

5 84 Бызов Михаил 12.05.99 1 Челябинск СШОР №1 им. Е.Елесиной Казачук АБ 50.48 1 28

6 787 Беляков Александр 17.05.99 1 Челябинск СШОР №1 им. Е.Елесиной Ермолаев СВ, Гангало НН 51.31 1 27

7 715 Костарев Никита 14.05.99 2 Челябинск СШОР Мосеева Ширяев ВА Субеева ГН Прохоров ВВ 52.05 1 л

8 257 Усольцев Максим 04.05.00 1 Челябинск СШОР №1 им. Е.Елесиной Казачук АБ 52.16 1 26

9 277 Султанов Эльдар 10.01.00 1 Челябинск СШОР №1 им. Е.Елесиной Казачук АБ 52.21 1 л

10 575 Кузнецов Максим 30.01.99 1 Магнитогорск СШОР 1 Рыжкова ТВ 52.55 2 25

11 377 Косухин Артем 01.03.99 кмс Магнитогорск ЧУ ДО"СК"М-М" СШОР,МГТУ Парамонова ИП Андреевы АН МВ 52.57 2 24

12 714 Евич Андрей 30.07.00 1 Челябинск СШОР Мосеева Ширяев ВА Кокоева ОБ 52.60 2 л

13 48 Цветков Александр 00.00.99  Касли   53.10 2 л

14 401 Чуманов Владислав 01.12.98 1 Трехгорный СШОР №1 Федянова ОБ 53.24 2 23

15 76 Губкин Александр 23.04.98 2 Сатка КСШ г.Сатка Тожин ВП 53.40 2 22

16 233 Ларин Кирилл 19.07.99 2 Златоуст МБУ "СШ №3" Храмцова Л.П. 53.99 2 21

17 90 Сафаров Малик 26.11.1998 2 Челябинск СШОР-2 УралГУФК Горностаев МВ, Матюхов ДМ 54.28 2 л

18 52 Гнедков Никита 05.12.1999 2 Челябинск СШОР 2 - ЧЭТ Матюхов ДМ, Сайко ЕВ 54.29 2 л

19 236 Курицын Александр 06.01.99 2 Магнитогорск СШОР 1 Рыжкова ТВ 54.59 2 20

20 315 Уманцев Виталий 13.09.00 2 Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарёва ИБ 54.85 2 л

21 48 Родионов Илья 00.00.99  Касли   55.12 2 л

22 75 Багин Лев 31.01.01 2 Сатка КСШ г.Сатка Тожин ВП 55.29 2 л

23 890 Пешехонов Владислав 26.02.99 1 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова ВВ Коченков АВ 55.69 2 л

24 521 Филимонов Артём 09.10.98 2 Челябинск СШОР Мосеева Гавриковы Г.В.С.А. 56.09 2 л

25 666 Анищенко Игорь 03.02.00 2 Челябинск СШОР Мосеева Колпаков ВЛ Блажко ДП Штукины ВГ АВ 57.21 3 л

26 901 Стрельников Никита 1999 3 Челябинск СШОР Мосеева Коченков АВ Трегубова ВВ 57.69 3 л

27 175 Рязанов Егор 1998 3 Челябинск СШОР Мосеева Лапаев ВН 58.10 3 л

28 339 Понамарев Данил 09.04.1999 2 Челябинск СШОР-2 ЧЭТ Матюхов ДМ, Горностаев МВ 59.01 3 л

29 630 Годунов Владислав 04.04.98 Челябинск СШОР Мосеева Берсенёва ТГ 59.96 3 л

Бородин Артем 2001 2 Челябинск Чтз Горностаев МВ, Матюхов ДМ dns л

24 Климов Константин 21.06.98 2 Челябинск ЧИПС УрГУПС Плотников ВМ dns л

1 Заботкин Константин 06.11.1998 3 Челябинск СШОР-2 УралГУФК Матюхов ДМ, Берсенева ТГ dns л
1032 Хасанов Денис 02.11.97 2 Челябинск СДЮСШОР Мосеева ЛН Князев СА dns л
136 Настенко Виктор 13.01.98 1 Челябинск СШОР Мосеева Аллеборн ЕВ Метликина ЛП dns л
247 Брызгалов Евгений 27.09.98 1 Челябинск СШОР Мосеева Блажко ДП  Колпаков ВЛ dns л
141 Сапожников Тимофей 07.02.99 2 Челябинск СШОР №1 им. Е.Елесиной Ежов ВБ dns л
171 Япаров Тимур 1998 2 Челябинск СШОР Мосеева Лапаев ВН dns л
108 Хисматуллин Рамиль 01.12.98 2 Челябинск СШОР Мосеева Бабич КВ Колесников АА dns л

16 Замараев Иван 07.05.98 3 Челябинск СДЮСШОР Мосеева ЛН Князев СА dns л
897 Аданькин Игорь 1999 3 Челябинск СШОР Мосеева Коченков АВ Трегубова ВВ dns л
233 Гоглачев Георгий 1999 3 Челябинск СШОР-2 Матюхов ДМ, Горностаев МВ dns л
233 Мочалин Кирилл 1998 3 Челябинск СШОР 2-ЮУрГУ Матюхов ДМ, Санатин ДС dns л
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Первенство Челябинской области по легкой атлетике

среди юниоров и юниорок 1998-1999 годов рождения

12-14 июня 2017г. МБУ "ЛК им.Е.Елесиной" г.ЧЕЛЯБИНСК

Вид: Бег на 800 м Юниоры

место № Фамилия, имя г.р. квал. Город
Ведомство

Организация
ФИО тренера результат

Вып.

разр.
очки

1 144 Смирнов Павел 25.09.98 1 Челябинск СШОР №1 им. Е.Елесиной Ежов ВБ 1:59.06 1 35

2 575 Кузнецов Максим 30.01.99 1 Магнитогорск СШОР 1 Рыжкова ТВ 1:59.39 2 32

3 90 Сафаров Малик 26.11.1998 2 Челябинск СШОР-2 УралГУФК Горностаев МВ, Матюхов ДМ 2:00.13 2 л

4 1036 Лозовский Артем 01.06.00 1 Челябинск СШОР №1 им. Е.Елесиной Трегубов АЛ, Трегубова ОВ 2:01.01 2 л

5 64 Бородин Егор 20.09.99 1 Миасс СШОР Пермякова ЕП 2:01.60 2 30

6 1033 Смолин Евгений 19.08.00 2 Челябинск СДЮСШОР Мосеева ЛН Князев СА 2:02.22 2 л

7 1032 Хасанов Денис 02.11.97 2 Челябинск СДЮСШОР Мосеева ЛН Князев СА 2:02.41 2 л

8 760 Трунилов Владислав 30.04.98 2 Челябинск СШОР Мосеева Мосеев ЛН 2:02.49 2 л

9 99 Флоринцев Матвей 1998 2 Челябинск СШОР Мосеева Горностаев МВ Сайко РИ 2:04.33 2 л

10 Бородин Артем 2001 2 Челябинск Чтз Горностаев МВ, Матюхов ДМ 2:04.77 2 л

11 110 Патраков Александр 02.01.98 2 Челябинск СШОР Мосеева Мосеев ЛН Плотников ВМ 2:04.92 2 л

12 190 Алпацкий Фёдор 17.05.98 2 Челябинск СШОР Мосеева Блажко ДП Колпаков ВЛ Веснин АА 2:05.40 2 л

13 233 Ларин Кирилл 19.07.99 2 Златоуст МБУ "СШ №3" Храмцова Л.П. 2:07.49 2 29

14 236 Курицын Александр 06.01.99 2 Магнитогорск СШОР 1 Рыжкова ТВ 2:07.85 2 28

15 666 Анищенко Игорь 03.02.00 2 Челябинск СШОР Мосеева Колпаков ВЛ Блажко ДП Штукины ВГ АВ 2:10.56 3 л

16 16 Замараев Иван 07.05.98 3 Челябинск СДЮСШОР Мосеева ЛН Князев СА 2:18.28 3 л

17 534 Понамарев Данил 2:20.78 1 ю л
247 Брызгалов Евгений 27.09.98 1 Челябинск СШОР Мосеева Блажко ДП  Колпаков ВЛ dns л
233 Голышев Георгий 1999 3 Челябинск СШОР-2 Матюхов ДМ, Горностаев МВ dns л

24 Климов Константин 21.06.98 2 Челябинск ЧИПС УрГУПС Плотников ВМ dns л
102 Мадияров Айгиз 17.08.98 3 Челябинск СШОР Мосеева Колпаков ВЛ Блажко ДП dns л
233 Мочалин Кирилл 1998 3 Челябинск СШОР 2-ЮУрГУ Матюхов ДМ, Санатин ДС dns л

56 Севостьянов Кирилл 31.01.99 2 Челябинск СШОР №1 им. Е.Елесиной Колоскова АА dns л
108 Хисматуллин Рамиль 01.12.98 2 Челябинск СШОР Мосеева Бабич КВ Колесников АА dns л

Вид: Бег на 400 м с/б Юниоры

место № Фамилия, имя г.р. квал. Город
Ведомство

Организация
ФИО тренера результат

Вып.

разр.
очки

1 88 Яковлев Иван 05.08.92 1 Озерск ДЮСШ Лазарев АВ Сазанов ЕИ 1:00.91 2 л
585 Хайретдинов Марат 01.02.94 КМС Челябинск СШОР Мосеева Береглазов ВН dns л

Вид: Бег на 400 м Юниорки

место № Фамилия, имя г.р. квал. Город
Ведомство

Организация
ФИО тренера результат

Вып.

разр.
очки

1 393 Ведерникова Анастасия 00.00.01 1 Златоуст ДЮСШ Веснин АА 59.38 1 л

2 67 Антакова Анастасия 21.05.01 1 Сатка КСШ г.Сатка Хизбулины В.Ф. и А.В. 59.75 1 35

3 120 Подкорытова Анна 09.12.99 1 Челябинск СШОР Мосеева Ежова ЛВ Бабич КВ 1:00.13 1 л

4 886 Силантьева Елизавета 22.07.98 1 Магнитогорск СК ММ СШОР Парамонова ИП Хрущелёва ИП 1:00.66 1 л

5 88 Арешкина Полина 28.09.01 1 Челябинск СШОР №1 им. Е.Елесиной Казачук АБ 1:00.75 1 32

6 392 Кораблёва Аксинья 30.07.99 2 Златоуст МБУ "СШ №3" Веснин А.А. 1:01.42 1 30

7 321 Первых Ксения 20.10.98 1 Челябинск СШОР Мосеева Ширяев ВА Субеева ГН 1:01.82 2 л

8 65 Шарипова Вилена 19.04.01 2 Сатка КСШ г.Сатка Хизбулины В.Ф. и А.В. 1:03.05 2 л

9 75 Грехова Виктория 10.03.99 3 Челябинск СШОР №1 им. Е.Елесиной Ежов ВБ 1:04.25 2 л

10 135 Климова Юлия 14.07.98 3 Челябинск СШОР №1 им. Е.Елесиной Ежов ВБ 1:05.70 2 л

11 68 Саитгалина Диана 26.12.01 2 Сатка КСШ г.Сатка Хизбулины В.Ф. и А.В. 1:05.97 2 л

12 97 Антипова Юлия 14.06.01 3 Верхнеуральский ДЮСШ Попов НИ 1:07.59 3 28

13 2 Хадеева Мария 03.09.99 2 Челябинск КДЮСШ "ЧТЗ" Мазур АС 1:08.17 3 л

14 440 Ахметова Олеся 1999 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Трегубова ВВ 1:19.77 2 ю л
1029 Асоева Зарина 26.03.00 3 Челябинск СДЮСШОР Мосеева ЛН Князев СА dns л

16 Юрочкина Полина 19.07.00 3 Челябинск СДЮСШОР Мосеева ЛН Князев СА dns л

Гордеева Индира 08.06.99 3 Челябинск СШОР №1 им. Е.Елесиной Ежов ВБ dns л
751 Самсетдинова Аделина 19.04.98 Челябинск СШОР Мосеева Берсенёва ТГ dns л
101 Кудрина Полина 08.09.01 2 Верхнеуральский ДЮСШ Попов НИ dns 0
1039 Олейниченко Галина 27.10.99 3 Челябинск СДЮСШОР Мосеева ЛН Князев СА, Копченова ИВ dns л

rucopla@yandex.ru ОИ ЮУ  11-13.05.16г.



Первенство Челябинской области по легкой атлетике

среди юниоров и юниорок 1998-1999 годов рождения

12-14 июня 2017г. МБУ "ЛК им.Е.Елесиной" г.ЧЕЛЯБИНСК

Вид: Бег на 800 м Юниорки

место № Фамилия, имя г.р. квал. Город
Ведомство

Организация
ФИО тренера результат

Вып.

разр.
очки

1 1027 Зорикова Вероника 16.07.98 1 Челябинск СДЮСШОР Мосеева ЛН, ЮУрГУ Князев СА, Субеева ГН 2:16.02 1 35

2 886 Силантьева Елизавета 22.07.98 1 Магнитогорск СК ММ СШОР Парамонова ИП Хрущелёва ИП 2:16.38 1 л

3 321 Первых Ксения 20.10.98 1 Челябинск СШОР Мосеева Ширяев ВА Субеева ГН 2:19.31 1 л

4 44 Атланова Анна 17.12.98 кмс Челябинск СШОР Мосеева Блажко ДП Колпаков ВЛ Киселевы ИН СА 2:19.46 1 л

5 67 Антакова анастасия Сатка 2:21.16 1 32

6 88 Арешкина Полина 28.09.01 1 Челябинск СШОР №1 им. Е.Елесиной Казачук АБ 2:23.21 1 30

7 507 Маскайкина Анастасия 02.06.98 1 Челябинск СШОР Мосеева Сайко ЕВ РИ Комлев АВ 2:23.73 1 л

8 392 Кораблёва Аксинья 30.07.99 2 Златоуст МБУ "СШ №3" Веснин А.А. 2:27.74 2 29

9 925 Жолудь Елена 14.01.1999 2 Магнитогорск ЧУ ДО"СК"М-М" СШОР Бикбулатова ОА 2:28.88 2 28

10 65 Шарипова Вилена 19.04.01 2 Сатка КСШ г.Сатка Хизбулины В.Ф. и А.В. 2:33.10 2 27

11 135 Климова Юлия 14.07.98 3 Челябинск СШОР №1 им. Е.Елесиной Ежов ВБ 2:38.04 3 л

12 1029 Асоева Зарина 26.03.00 3 Челябинск СДЮСШОР Мосеева ЛН Князев СА 2:43.13 3 л

13 97 Антипова Юлия 14.06.01 3 Верхнеуральский ДЮСШ Попов НИ 2:48.04 1 ю 26

Животко Анастасия 05.02.98 кмс Челябинск СШОР №1 им. Е.Елесиной Зорин ДА Ветрова ЕМ Зинурова ЕГ dns л
101 Кудрина Полина 08.09.01 3 Верхнеуральский ДЮСШ Попов НИ dns л
1039 Олейниченко Галина 27.10.99 3 Челябинск СДЮСШОР Мосеева ЛН Князев СА, Копченова ИВ dns л
389 Пономарева Любовь 24.05.99 1 Златоуст МБУ "СШ №3" Веснин А.А. dns 0
1026 Чернышова Екатерина 15.05.99 3 Челябинск СДЮСШОР Мосеева ЛН Князев СА, Фролов АА dns л

16 Юрочкина Полина 19.07.00 3 Челябинск СДЮСШОР Мосеева ЛН Князев СА dns л
379 Соколова Ольга 03.09.98 3 Челябинск СШОР Мосеева Блажко ДП Колпаков ВЛ dsq л

Вид: Бег на 400 м с/б 0.762 Юниорки

место № Фамилия, имя г.р. квал. Город
Ведомство

Организация
ФИО тренера результат

Вып.

разр.
очки

1 76 Звягина Яна 04.02.00 КМС Челябинск СШОР Мосеева Ширяев ВА Юнусова ЕМ 1:04.62 1 л

2 722 Лощинина Анна 11.11.98 1 Челябинск СШОР Мосеева Ширяев ВА Храмцова ЛП 1:07.50 1 35

3 223 Довбня Ирина 14.01.2002 1 Магнитогорск ЧУ ДО"СК"М-М" СШОР Парамонова ИП Киселевы ИН СА 1:12.46 2 32
174 Семенюк Ксения 1999 2 Челябинск СШОР Мосеева Лапаев ВН dns л
172 Монголь Мария 1999 2 Челябинск СШОР Мосеева Лапаев ВН dns л

Главный судья Стаценко В.П.

ССВК Челябинск

Главный секретарь Герасимова А.Г.

ССВК Челябинск

rucopla@yandex.ru ОИ ЮУ  11-13.05.16г.



Первенство Челябинской области по легкой атлетике
среди юниоров и юниорок 1998-1999 годов рождения

12-14 июня 2017г. МБУ "ЛК им.Е.Елесиной" г.ЧЕЛЯБИНСК

Вид: Бег на 1500 м Юниоры

место № Фамилия, имя г.р. квал. Город
Ведомство

Организация
ФИО тренера результат

Вып.

разр.
очки

1 555 Ильков Эдуард 02.02.98 кмс Магнитогорск СШОР 1 Рыжкова ТВ 3:58.81 1 35

2 774 Колодкин Никита 16.06.99 кмс Магнитогорск СШОР 1 Рыжкова ТВ 4:00.94 1 32

3 144 Смирнов Павел 25.09.98 1 Челябинск СШОР №1 им. Е.Елесиной Ежов ВБ 4:11.80 2 30

4 1028 Фомин Кирилл 14.06.98 2 Челябинск СДЮСШОР Мосеева ЛН Князев СА, Храмцова ЛП 4:16.05 2 л

5 48 Морозов Семён 08.02.99 2 Миасс СШОР Орешин АИ Шерстобитова СА 4:17.38 2 29

6 265 Лутохин Иван 09.03.99 2 Челябинск СШОР №1 им. Е.Елесиной Маслова ТИ 4:25.14 2 л

7 56 Севостьянов Кирилл 31.01.99 2 Челябинск СШОР №1 им. Е.Елесиной Колоскова АА 4:30.28 3 л

8 379 Евдокимов Андрей 4:41.47 3 л

Вид: Бег на 3000 м Юниоры

место № Фамилия, имя г.р. квал. Город
Ведомство

Организация
ФИО тренера результат

Вып.

разр.
очки

1 555 Ильков Эдуард 02.02.98 кмс Магнитогорск СШОР 1 Рыжкова ТВ 8:46.81 1 35

2 774 Колодкин Никита 16.06.99 кмс Магнитогорск СШОР 1 Рыжкова ТВ 8:54.57 1 32

3 48 Морозов Семён 08.02.99 2 Миасс СШОР Орешин АИ Шерстобитова СА 9:24.25 2 30

5 4 Неустроев Максим 11.05.98 2 Челябинск КДЮСШ "ЧТЗ" Мазур АС 9:29.16 2 л

5 362 Макарян Денис 26.11.98 2 Челябинск СШОР Мосеева Сайко РИ ЕВ Бегларян ВИ 9:35.58 2 л
1028 Фомин Кирилл 14.06.98 2 Челябинск СДЮСШОР Мосеева ЛН Князев СА, Храмцова ЛП dns л

Вид: Эстафета 4х100 Юниоры

место № Фамилия, имя г.р. квал. Город
Ведомство

Организация
ФИО тренера результат

Вып.

разр.
очки

1 Баянов Алевтин

Губкин Александр

Багин Лев

Моисеенко Дмитрий

Саткинский район 46.00 2 35

Вид: Бег на 1500 м Юниорки

место № Фамилия, имя г.р. квал. Город
Ведомство

Организация
ФИО тренера результат

Вып.

разр.
очки

1 Животко Анастасия 35831 кмс Челябинск СШОР №1 им. Е.Елесиной Зорин ДА Ветрова ЕМ Зинурова ЕГ 4:40.31 1 л

2 230 Будейко Мария 16.01.01 1 Челябинск СШОР №1 им. Е.Елесиной Маслова ТИ 4:48.45 1 л

3 197 Атланова Анна 17.12.98 кмс Челябинск СШОР Мосеева Блажко ДП Колпаков ВЛ Киселевы ИН СА 4:50.25 1 л

4 101 Румянцева Эллина 24.02.98 1 Челябинск СШОР Мосеева Сайко ЕВ РИ Зорин ДА 4:52.66 1 л

5 225 Горечнева Анна 22.09.00 1 Челябинск СШОР №1 им. Е.Елесиной Маслова ТИ 4:57.24 1 л

6 379 Соколова Ольга 03.09.98 3 Челябинск СШОР Мосеева Блажко ДП  Колпаков ВЛ 5:05.07 2 л

7 222 Кривошеева Полина 16.09.00 2 Челябинск СШОР №1 им. Е.Елесиной Маслова ТИ 5:05.57 2 л

8 925 Жолудь Елена 14.01.1999 2 Магнитогорск ЧУ ДО"СК"М-М" СШОР Бикбулатова ОА 5:15.32 2 20

9 794 Гадельшина Кристина 22.08.99 2 Челябинск СШОР №1 им. Е.Елесиной Холодилина НЮ 5:38.30 3 л
507 Маскайкина Анастасия 02.06.98 1 Челябинск СШОР Мосеева Сайко ЕВ РИ Комлев АВ dns л
389 Пономарева Любовь 24.05.99 1 Златоуст МБУ "СШ №3" Веснин А.А. dns 0
1026 Чернышова Екатерина 15.05.99 3 Челябинск СДЮСШОР Мосеева ЛН Князев СА, Фролов АА dns л

Вид: Бег на 3000 м Юниорки

место № Фамилия, имя г.р. квал. Город
Ведомство

Организация
ФИО тренера результат

Вып.

разр.
очки

1 101 Румянцева Эллина 24.02.98 1 Челябинск СШОР Мосеева Сайко ЕВ РИ Зорин ДА 10:48.85 3 л

Вид: Эстафета 4х100 Юниорки

место № Фамилия, имя г.р. квал. Город
Ведомство

Организация
ФИО тренера результат

Вып.

разр.
очки

1 Шарипова Вилена

Антакова Анастасия

Мастарова Ульяна

Павлова ксения

Саткинский район 52.77 2 35

rucopla@yandex.ru ОИ ЮУ  11-13.05.16г.



Первенство Челябинской области по легкой атлетике
среди юниоров и юниорок 1998-1999 годов рождения

12-14 июня 2017г. МБУ "ЛК им.Е.Елесиной" г.ЧЕЛЯБИНСК

Вид: Прыжок в высоту Юниоры

место № Фамилия, имя г.р. квал. Город
Ведомство

Организация
ФИО тренера 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 2.05 А Б результат вып. разр. очки

1 45 Ведешкин Кирилл 07.10.98 кмс Магнитогорск ЧУ ДО"СК"М-М" СШОР,МГТУ Парамонова ИП Андреевы АН МВ о о о хо ххо ххх 3 3 2.00 кмс 35

2 513 Белишко Владимир 01.02.98 1 Челябинск СШОР Мосеева Пугач СВ Гарифуллин КИ Бланк АД -хо о о хх- 1 1 1.85 2 32

3 890 Пешехонов Владислав 26.02.99 1 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова ВВ Коченков АВ хо ххо ххх 3 3 1.75 2 л

Вид: Прыжок с шестом Юниоры

место № Фамилия, имя г.р. квал. Город
Ведомство

Организация
ФИО тренера 3.60 3.80 4.00 4.20 А Б результат вып. разр. очки

1 Щербатов Сергей 2000 2 Челябинск СШОР Мосеева Меньшенина НВ Фомин ВИ о ххо о ххх 1 2 4.00 2 35

2 473 Волошин Владимир 02.02.00 2 Челябинск СШОР Мосеева Меньшенина НВ Фомин ВИ о о ххх 1 0 3.80 2 л

Вид: Прыжок в высоту Юниорки

место № Фамилия, имя г.р. квал. Город
Ведомство

Организация
ФИО тренера 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 А Б результат вып. разр. очки

1 533 Округина Кристина 28.04.99 1 Миасс СШОР Богданов ОЛ Богданова СВ о о о о ххо ххх 3 2 1.65 1 35

2 74 Ручинская Екаткерина 09.03.2000 1 Магнитогорск ЧУ ДО"СК"М-М" СШОР Парамонова ИП о о хо о о ххх 1 1 1.60 1 32

3 669 Хисматова Полина 03.07.01 1 Магнитогорск ЧУ ДО"СК"М-М" СШОР Парамонова ИП о о хо ххх 2 1 1.55 2 30

4 944 Косматова Станислава 19.08.2001 2 Магнитогорск ЧУ ДО"СК"М-М" СШОР Парамонова ИП о о о ххх 1 0 1.45 3 29

5 550 Калугина Анастасия 22.09.00 3 Магнитогорск ЧУ ДО"СК"М-М" СШОР Бикбулатова ОА о о ххо ххх 3 2 1.45 3 28

6 184 Урумбаева Лилия 13.02.01 3 Челябинск СШОР Мосеева Коченков АВ о о о ххх 1 0 1.40 3 л

98 Костенко Евгения 26.07.98 3 Челябинск СШОР Мосеева Коченков АВ dns л

Вид: Прыжок с шестом Юниорки

место № Фамилия, имя г.р. квал. Город
Ведомство

Организация
ФИО тренера 2.80 3.00 3.10 3.20 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 А Б результат вып. разр. очки

1 Кудрина Валерия 03.06.98 кмс Челябинск СШОР №1 им. Е.Елесиной Ревенко ВЯ о о о ххх 1 0 3.90 кмс 35

2 698 Гладкова Елена 10.06.98 кмс Челябинск СШОР Мосеева Меньшенина НВ о о хо ххх 2 1 3.80 кмс 32

3 108 Костина Анна 09.03.99 кмс Челябинск СШОР №1 им. Е.Елесиной Афанасьев АВ, Бобкова ВВ о - хо хо ххх 2 2 3.80 кмс л

4 Целовальникова Анастасия 17.03.00 1 Челябинск СШОР №1 им. Е.Елесиной Афанасьев АВ о о ххх 1 0 3.10 2 30

5 Ревенко Ирина 26.05.03 Челябинск СШОР №1 им. Е.Елесиной Бобкова ВВ, Ревенко ВЯ хо о ххх 1 1 3.10 2 л

6 Рябинина Евгения 15.01.01 1 Челябинск СШОР №1 им. Е.Елесиной Ревенко ВЯ, Бобкова ВВ хо о ххх 1 1 3.00 2 29

18 Зенкова Анна 01.10.00 1 Челябинск СШОР №1 им. Е.Елесиной Афанасьев АВ, Бобкова ВВ ххх NM л

Главный судья Стаценко В.П.

ССВК Челябинск

Главный секретарь Герасимова А.Г.

ССВК Челябинск

rucopla@yandex.ru ОИ ЮУ  11-13.05.16г.



Первенство Челябинской области по легкой атлетике
среди юниоров и юниорок 1998-1999 годов рождения

12-14 июня 2017г. МБУ "ЛК им.Е.Елесиной" г.ЧЕЛЯБИНСК
Вид: Прыжок в длину Юниоры

место № Фамилия, имя г.р. квал. Город
Ведомство

Организация
ФИО тренера 1 2 3 4 5 6 результат вып. разр. очки

1 643 Мальчиков Роман 36342 1 Трехгорный СШОР №1 Мальчикова ЕИ 6.52 6.53 6.31 6.52 - - 6.53 2 35

2 400 Федонин Михаил 36051 КМС Трехгорный СШОР №1 Мальчикова ЕИ х х 6.34 х 5.06 х 6.34 2 32

3 73 Баянов Алевтин 23.03.01 2 Сатка КСШ г.Сатка Тожин В.П., Костенко Т.В. 5.92 6.10 6.22 5.75 5.12 6.00 6.22 2 л

4 965 Похлебаев Сергей 14.03.00 1 Челябинск СШОР Мосеева Береглазов ВН 5.91 5.76 5.84 х 5.82 5.84 5.91 3 л

5 493 Дьяконов Михаил 14.05.01 2 Верхнеуральский ДЮСШ Попов НИ 5.89 5.75 5.75 5.88 х 5.73 5.89 3 30

6 152 Шеин Александр 23.03.99 2 Миасс СШОР Орешин АИ Шерстобитова СА х 5.81 х 5.66 5.68 5.69 5.81 3 29

7 17 Красненок Григорий 25.08.99 2 Челябинск СШОР №1 им. Е.Елесиной Золотницкий БЛ 5.46 4.45 х 5.66 5.73 5.56 5.73 3 28

14 Шепелев Сергей 15.07.99 2 Челябинск СШОР №1 им. Е.Елесиной Золотницкий БЛ х х х х - - NM л

11 Бураметов Сергей 01.06.99 3 Челябинск СШОР №1 им. Е.Елесиной Золотницкий БЛ dns л

Вид: Тройной прыжок Юниоры

место № Фамилия, имя г.р. квал. Город
Ведомство

Организация
ФИО тренера 1 2 3 4 5 6 результат вып. разр. очки

1 154 Кузнецов Семен 18.06.98 1 Челябинск СШОР №1 им. Е.Елесиной Трегубов АЛ, Трегубова ОВ 13.57 13.47 13.58 13.22 х 13.72 13.72 2 35

2 501 Мусанов Данил 17.04.99 1 Челябинск СШОР Мосеева Гавриковы Г.В.С.А. 12.91 12.79 12.33 х х 12.66 12.91 2 л

3 493 Дьяконов Михаил 14.05.01 3 Верхнеуральский ДЮСШ Попов НИ 11.85 12.44 12.35 х х х 12.44 3 32

4 77 Сапончик Илья 10.11.99 1 Челябинск СШОР Мосеева Береглазов ВН 11.80 12.26 х 11.94 12.06 х 12.26 3 л

5 965 Похлебаев Сергей 14.03.00 1 Челябинск СШОР Мосеева Береглазов ВН 12.03 11.72 12.18 х 12.03 х 12.18 3 л

102 Новосёлов Даниил 18.11.99 1 Челябинск СШОР Мосеева Слобцов НЮ dns л

152 Шеин Александр 23.03.99 2 Миасс СШОР Орешин АИ Шерстобитова СА х х - - - - NM 0

Вид: Метание диска 1.75 Юниоры

место № Фамилия, имя г.р. квал. Город
Ведомство

Организация
ФИО тренера 1 2 3 4 5 6 результат вып. разр. очки

1 501 Мусанов Данил 17.04.99 1 Челябинск СШОР Мосеева Гавриковы Г.В.С.А. х 31.98 31.62 х х 31.08 31.98 1 ю л

2 507 Нигматуллин Азат 21.01.99 2 Челябинск СШОР Мосеева Гавриковы С.А.Г.В. х 31.79 30.49 х 31.61 31.91 31.91 1 ю 0

625 Гайдаров Григорий 08.09.98 Челябинск СШОР Мосеева Берсенёва ТГ dns л

967 Дружков Дмитрий 13.01.98 Челябинск СШОР Мосеева Берсенёва ТГ dns л

399 Панов Алексей 09.07.99 Челябинск СШОР Мосеева Берсенёва ТГ dns л

301 Сайфутдинов Руслан 1998 Челябинск СШОР Мосеева Самойленко ОВ dns л

Вид: Метание молота 6.0 Юниоры

место № Фамилия, имя г.р. квал. Город
Ведомство

Организация
ФИО тренера 1 2 3 4 5 6 результат вып. разр. очки

1 100 Шадрин Егор 1999 2 Челябинск СШОР Мосеева Самойленко ОВ 32.03 37.77 х х х 37.07 37.77 б/р л

301 Сайфутдинов Руслан 1998 Челябинск СШОР Мосеева Самойленко ОВ dns л
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Первенство Челябинской области по легкой атлетике
среди юниоров и юниорок 1998-1999 годов рождения

12-14 июня 2017г. МБУ "ЛК им.Е.Елесиной" г.ЧЕЛЯБИНСК
Вид: Метание копья 0.8 Юниоры

место № Фамилия, имя г.р. квал. Город
Ведомство

Организация
ФИО тренера 1 2 3 4 5 6 результат вып. разр. очки

1 402 Болдырев Роман 35865 2 Трехгорный СШОР №1 Федянова ОБ 46.61 44.72 х х 45.98 48.75 48.75 3 38

2 Завьялов Егор 14.03.99 2 Челябинск СШОР №1 им. Е.Елесиной Андреева НА х х 39.49 х 40.72 39.92 40.72 1 ю 0

3 499 Епифанов Сергей 25.06.98 3 Челябинск СШОР Мосеева Гавриковы Г.В.С.А. 33.02 36.77 39.21 х х х 39.21 1 ю л

Вид: Толкание ядра 6.0 Юниоры

место № Фамилия, имя г.р. квал. Город
Ведомство

Организация
ФИО тренера 1 2 3 4 5 6 результат вып. разр. очки

1 402 Болдырев Роман 35865 2 Трехгорный СШОР №1 Федянова ОБ 12.34 12.64 х х х 12.25 12.64 2 35

2 507 Нигматуллин Азат 21.01.99 2 Челябинск СШОР Мосеева Гавриковы С.А.Г.В. 12.08 х 12.37 х 12.58 12.59 12.59 2 32

967 Дружков Дмитрий 13.01.98 Челябинск СШОР Мосеева Берсенёва ТГ х х х х - - NM л

45 Витальев Андрей 1998 Челябинск СШОР Мосеева Самойленко ОВ dns л

625 Гайдаров Григорий 08.09.98 Челябинск СШОР Мосеева Берсенёва ТГ dns л

499 Епифанов Сергей 25.06.98 3 Челябинск СШОР Мосеева Гавриковы Г.В.С.А. dns л

Завьялов Егор 14.03.99 2 Челябинск СШОР №1 им. Е.Елесиной Андреева НА dns к

399 Панов Алексей 09.07.99 Челябинск СШОР Мосеева Берсенёва ТГ dns л

304 Хатыпов Влад 1998 Челябинск СШОР Мосеева Самойленко ОВ dns л

Вид: Прыжок в длину Юниорки

место № Фамилия, имя г.р. квал. Город
Ведомство

Организация
ФИО тренера 1 2 3 4 5 6 результат вып. разр. очки

1 44 Иванова Екатерина 21.04.99 кмс Челябинск СШОР Мосеева Пугач СВ Гарифуллин КИ Бланк АД 5.11 х 5.62 5.47 5.44 х 5.62 1 35

2 1170 Юрпалова Екатерина 29.09.99 Челябинск СШОР №1 им. Е.Елесиной Афанасьев АВ, Бобкова ВВ 5.49 5.42 5.43 х 5.56 5.51 5.56 1 32

3 164 Кустова Анна 31.07.99 1 Челябинск СШОР №1 им. Е.Елесиной Трегубов АЛ, Трегубова ОВ 5.12 5.25 5.17 х 5.42 5.44 5.44 2 30

4 512 Абгарян Вероника 36286 1 Трехгорный СШОР №1 Мальчикова ЕИ 5.33 5.30 5.34 х х х 5.34 2 29

5 284 Титова Ксения 20.12.00 2 Челябинск СШОР Мосеева Береглазов ВН  Лунев ДЕ 4.57 4.91 4.69 4.48 4.89 4.77 4.91 3 л

6 944 Косматова 19.08.01 Магнитогорск 4.52 4.42 х 4.57 4.72 4.56 4.72 3 л

7 Битюкова Д 09.10.02 Челябинск 4.65 4.39 4.55 х - - 4.65 1 ю л

8 82 Мальцева Любовь 29.12.01 3 Верхнеуральский ДЮСШ Попов НИ 4.35 4.20 4.26 4.12 4.46 4.37 4.46 1 ю 0

9 344 Наумова Дарья 08.06.01 1 Челябинск СШОР №1 им. Е.Елесиной Трегубов АЛ, Трегубова ОВ 4.07 4.25 4.35 4.12 4.45 4.42 4.45 1 ю л

10 170 Рытова Мария 03.02.01 3 Челябинск СШОР №1 им. Е.Елесиной Трегубов АЛ, Трегубова ОВ 4.27 4.25 4.29 4.29 2 ю л

38 Киселева Е 05.04.01 Челябинск х 4.10 4.27 4.27 2 ю л

122 Корышева Кристина 23.05.00 1 Челябинск СШОР Мосеева Береглазов ВН х 4.83 х - - - dsq л

82 Хвастунова Ольга 30.06.00 2 Челябинск СШОР Мосеева Береглазов ВН х 4.74 х - - - dsq л

18 Сигай Анастасия 11.02.99 2 Челябинск СШОР №1 им. Е.Елесиной Золотницкий БЛ dns л
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Первенство Челябинской области по легкой атлетике
среди юниоров и юниорок 1998-1999 годов рождения

12-14 июня 2017г. МБУ "ЛК им.Е.Елесиной" г.ЧЕЛЯБИНСК
Вид: Тройной прыжок Юниорки

место № Фамилия, имя г.р. квал. Город
Ведомство

Организация
ФИО тренера 1 2 3 4 5 6 результат вып. разр. очки

1 512 Абгарян Вероника 36286 1 Трехгорный СШОР №1 Мальчикова ЕИ 11.60 11.62 х 11.75 11.88 11.67 11.88 2 35

2 15 Ефименко Кристина 27.02.98 КМС Челябинск СШОР Мосеева Береглазов ВН - - 11.72 11.66 11.82 х 11.82 2 32

3 164 Кустова Анна 31.07.99 1 Челябинск СШОР №1 им. Е.Елесиной Трегубов АЛ, Трегубова ОВ х х х 11.29 - - 11.29 2 30

4 284 Титова Ксения 20.12.00 2 Челябинск СШОР Мосеева Береглазов ВН  Лунев ДЕ 10.80 10.29 10.29 10.64 10.10 10.09 10.80 3 л

5 82 Хвастунова Ольга 30.06.00 2 Челябинск СШОР Мосеева Береглазов ВН 10.33 9.75 9.92 9.77 9.65 х 10.33 3 л

6 32 Долгушева Екатерина 06.12.01 2 Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарёва ИБ 9.77 9.87 х 9.46 х 9.78 9.87 1 ю л

7 170 Рытова Мария 03.02.01 3 Челябинск СШОР №1 им. Е.Елесиной Трегубов АЛ, Трегубова ОВ х х 9.65 9.45 9.47 х 9.65 1 ю л

344 Наумова Дарья 08.06.01 1 Челябинск СШОР №1 им. Е.Елесиной Трегубов АЛ, Трегубова ОВ dns л

469 Постникова Диана 10.10.98 кмс Челябинск СШОР Мосеева Меньшенина НВ dns л

Вид: Метание диска 1.0 Юниорки

место № Фамилия, имя г.р. квал. Город
Ведомство

Организация
ФИО тренера 1 2 3 4 5 6 результат вып. разр. очки

1 47 Пархоменко Жанна 1999 Челябинск СШОР Мосеева Самойленко ОВ 36.91 х 36.70 35.32 34.17 34.67 36.70 2 38

2 80 Титова Анастасия 29.11.99 2 Магнитогорск СШОР 1 Шогин ГЯ 31.49 33.42 29.34 29.31 31.72 28.38 33.42 2 35

3 168 Мирошниченко Вера 27.12.00 1 Магнитогорск СШОР 1 Шогин ГЯ 30.32 30.44 29.50 23.26 х 31.37 31.37 3 33

4 35 Евсеева Кристина 12.04.00 2 Магнитогорск СШОР 1 Шогин ГЯ 25.78 х 28.59 х 28.68 25.59 28.68 3 32

5 513 Никитина Наталья 18.01.98 Челябинск х 25.44 26.05 х х х 25.44 1 ю л

6 626 Черемисина Алёна 18.02.00 Челябинск СШОР Мосеева Берсенёва ТГ х х 24.75 х х 23.44 24.44 1 ю л

в/к 944 Косматова Станислава 19.08.01 Магнитогорск 20.09 19.86 17.99 20.55 20.83 21.87 21.87 2 ю в/к

Вид: Метание молота 4.0 Юниорки

место № Фамилия, имя г.р. квал. Город
Ведомство

Организация
ФИО тренера 1 2 3 4 5 6 результат вып. разр. очки

1 47 Пархоменко Жанна 1999 Челябинск СШОР Мосеева Самойленко ОВ х х 36.79 х 37.45 х 37.45 2 38

2 Ковалёва Дарья 31.07.98 1 Челябинск СШОР Мосеева Берсенева ТГ 36.87 х х 35.91 х х 36.87 2 35

3 277 Хитько Виктория 03.08.99 1 Челябинск СШОР Мосеева Агафонова ГР Самойленко ОВ 32.10 32.53 34.51 36.64 х 35.37 36.64 2 33

48 Кузнецова Анастасия 1999 Челябинск СШОР Мосеева Самойленко ОВ dns л

Вид: Метание копья 0.6 Юниорки

место № Фамилия, имя г.р. квал. Город
Ведомство

Организация
ФИО тренера 1 2 3 4 5 6 результат вып. разр. очки

1 Светличная Екатерина 06.05.01 3 Челябинск СШОР №1 им. Е.Елесиной Андреева НА 26.81 28.72 28.49 29.03 25.95 32.41 32.41 2 35

2 Евко Вероника 23.01.01 3 Челябинск СШОР №1 им. Е.Елесиной Андреева НА, Гангало НН 27.10 х 28.28 29.31 32.18 31.51 32.18 2 32

3 35 Евсеева Кристина 12.04.00 2 Магнитогорск СШОР 1 Шогин ГЯ 26.18 27.22 25.87 28.23 27.11 х 28.23 3 30

4 944 Косматова Станислава 19.08.2001 2 Магнитогорск ЧУ ДО"СК"М-М" СШОР Парамонова ИП х 20.55 24.47 22.20 х х 24.47 3 29

5 Никитина Наталия 18.01.98 3 Челябинск х х х х 23.82 23.40 23.82 1 ю л

6 550 Калугина Анастасия 22.09.00 3 Магнитогорск ЧУ ДО"СК"М-М" СШОР Бикбулатова ОА 13.53 18.94 х 17.06 15.13 18.16 18.94 б/р 0
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Первенство Челябинской области по легкой атлетике
среди юниоров и юниорок 1998-1999 годов рождения

12-14 июня 2017г. МБУ "ЛК им.Е.Елесиной" г.ЧЕЛЯБИНСК
Вид: Толкание ядра 4.0 Юниорки

место № Фамилия, имя г.р. квал. Город
Ведомство

Организация
ФИО тренера 1 2 3 4 5 6 результат вып. разр. очки

1 Ковалёва Дарья 31.07.98 1 Челябинск СШОР Мосеева Берсенева ТГ 11.68 11.93 11.76 11.78 х х 11.93 2 38

2 168 Мирошниченко Вера 27.12.00 1 Магнитогорск СШОР 1 Шогин ГЯ 10.24 10.23 10.90 10.00 10.45 10.49 10.90 2 35

3 80 Титова Анастасия 29.11.99 2 Магнитогорск СШОР 1 Шогин ГЯ 9.77 9.66 9.43 9.78 9.90 9.64 9.90 3 33

4 35 Евсеева Кристина 12.04.00 2 Магнитогорск СШОР 1 Шогин ГЯ 8.32 8.48 8.46 9.02 х 8.93 9.02 3 л

5 626 Черемисина Алёна 18.02.00 Челябинск СШОР Мосеева Берсенёва ТГ х 8.89 8.43 х 8.41 8.34 8.89 3 л

513 Никитина Наталья 18.01.98 3 Челябинск СШОР Мосеева Гавриковы Г.В.С.А. dns л

Главный судья Стаценко В.П.

ССВК Челябинск

Главный секретарь Герасимова А.Г.

ССВК Челябинск
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